
ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДЕДОВИЧСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПОЖЕРЕВИЦКАЯ ВОЛОСТЬ»

РЕШЕНИЕ

от  31.03.2023  № 100
(принято на  пятнадцатом заседании
Собрания депутатов сельского 
поселения  третьего созыва)
д. Пожеревицы

О внесении дополнения в  Порядок формирования 
и использования бюджетных ассигнований 
муниципального дорожного фонда муниципального 
образования «Пожеревицкая волость»

В соответствии с ст. 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации
Собрание  депутатов  сельского  поселения  «Пожеревицкая  волость»
РЕШИЛО:

1.  Внести  в   Порядок  формирования  и  использования  бюджетных
ассигнований  муниципального  дорожного  фонда  муниципального
образования  «Пожеревицкая  волость»,  утвержденный  решением  Собрания
депутатов сельского поселения «Пожеревицкая волость» от 27.12.2016 № 61
следующее дополнение:

1.1. Пункт 2.1 Порядка дополнить абзацем следующего содержания:
«доходы  местного  бюджета  от  транспортного  налога  (если  законом

субъекта Российской Федерации установлены единые нормативы отчислений
от транспортного налога в местные бюджеты);».

2.  Настоящее  решение  вступает  в  действие  с  момента  его
обнародования.

3. Обнародовать настоящее решение.

Глава сельского поселения
«Пожеревицкая волость»                                                              Т.Г. Веселкова




